GEVACRIL

\
\

GEVACRIL®: BARRE TONDE ACRILICHE XT
BASTONI FLUOR-ACRYL®
BARRE TONDE CON BOLLE XT
BARRE SEMITONDE ACRILICHE XT
BARRE QUADRE ACRILICHE XT
BARRE TRIANGOLARI ACRILICHE XT

your acrylic professional



Diametro
esterno
@ mm

GEVACRIL

Lunghezza
standard
mm

Unita
d’imballaggio
N

Quantita
minima
N

Tolleranza
diametro esterno

20

2000

100

100

+ 0,3 mm

30

2000

100

100

+ 0,3 mm

40

2000

100

100

+ 0,3 mm

50

2000

50

100

+ 0,3 mm

60

2000

25

50

+ 0,3 mm

7

2000

25

50

+ 0,3 mm

80

2000

25

50

+ 0,3 mm

100

2000

25

25

+ 0,3 mm

120

2000

10

20

+ 0,3 mm

15

Diametro
esterno
g mm

2000

10

20

Giallo, verde, blu, rosso

Lunghezza
standard
mm

Unita
d’imballaggio
N

Quantita
minima
N

+ 0,3 mm

Tolleranza
Diametro Esterno

50

2000

50

100

+ 0,3 mm

100

2000

25

50

+ 0,4 mm

150

Diametro
esterno
g mm

2000

Lunghezza
standard
Mm

10

Unita
d’imballaggio
N

50

Quantita
minima
N

+ 0,5 mm

Tolleranza
diametro esterno

150

2000

10

50

+ 0,5 mm

20 0

2000

10

20

+ 0,5 mm

300

2000

1

5

+ 0,8 mm

40 0

2000

1

5

+ 0,8 mm

your acrylic professional



Diametro
esterno
Z mm

GEVACRIL

Lunghezza
standard
mm

Unita
d’imballaggio
N

Quantita
minima
N

Tolleranza
diametro esterno

2000

50

100

+ 0,2 mm

2000

50

100

+ 0,3 mm

2000

25

50

+ 0,3 mm

2000

25

25

+ 0,4 mm

2000

25

25

+ 0,4 mm

2000

10

20

+ 0,4 mm

2000

10

20

+ 0,5 mm

2000

10

20

+ 0,8 mm

Lunghezza
lato x lato
[ ] mm

2000

Lunghezza
standard
mm

10

Unita
d’imballaggio
N

20

Quantita
minima
N

+ 0,8 mm

Tolleranza
sul profilo

4x4

2000

50

100

+ 0,2 mm

5x5 0

2000

50

100

+ 0,3 mm

6x6

2000

25

50

+ 0,3 mm

8x8 ®

2000

25

50

+ 0,3 mm

10x10 @

2000

25

25

+ 0,4 mm

12x12 @

2000

10

20

+ 0,4 mm

15x15

2000

10

20

+ 0,5 mm

20x20

2000

10

20

+ 0,6 mm

25x25

Lunghezza
lato x lato
[ ] mm

2000

Lunghezza
standard
Mm

10

Unita
d’imballaggio
N

20

Quantita
minima
N

+ 0,8 mm

Tolleranza
sul profilo

5x5x5

2000

50

100

+ 0,4 mm

8x8x8

2000

25

50

+ 0,4 mm

10x10x10

2000

25

50

+ 0,4 mm

15x15x15

2000

10

20

+ 0,4 mm

20x20x20

2000

10

20

+ 0,4 mm

25x25x25

2000

10

20

+ 0,4 mm

your acrylic protessional



@ GEVACRIL

o = articoli di magazzino; le barre estruse standard sono trasparenti (eccezione
fatta per le barre FLUOR-ACRYL); Lunghezza standard: 2000 mm -0/+30 mm

Su richiesta possiamo produrre altri diametri, profili e lunghezze
Approvals, compatibilita a prodotti alimentari, descrizione qualita: disponibili

Sistema d’imballaggio HappyLabel: le barre sono etichettate in bianco,
incartate in pellicola PE e imballate su pallets

Colori: Trasparente, traslucido, fluorescente

GEVACRIL?: prestazioni

Ottima brillantezza e un’eccellente superficie liscia

Eccellente trasmittanza della luce: adatte per
qualsiasi applicazione del settore illuministico e
della comunicazione visuale

Incredibile assortimento di forme e colori: solo
Gevacril offre una gamma completa di forme e
colori in gran parte a magazzino

Alta resistenza all’'urto, undici volte piu del vetro

Eccezionale resistenza a tutte le condizioni atmosferiche e all’invecchiamento
‘J sia in luoghi chiusi che all’aperto
X W Compatibili a prodotti alimentari

Facili da formare, piegare, incollare

Massima temperatura di lavorazione: * 70°C

Conformi alle direttive stabilite dall’Unione
Europea e alle norme della FDA

Leggere: pesano la meta del vetro silicato



@ GEVACRIL

La gamma:
Una gamma eccezionale e versatile grazie a prodotti speciali come le barre
semitonde con I'effetto lente d’ingrandimento, le barre FLUOR-ACRYL e le

barre con bolle ; ——=

Una vasta gamma d’assortimento con migliaia di metri disponibili a magp-. .
B > »

Trasparenti e fluorescenti; diverse gradazioni di colore a magazzino |_ ﬁ'

Su richiesta: tagli su misura, colori, misure individuali

Le tue applicazioni:

POP, POS (comunicazione visuale)
Insegne, vetrine, displays

Tecnologia LED

llluministica
Applicazioni architettoniche (decorazione d’interni, corrimano, balconi, oggetti
artistici e di design)

Arredamenti

llluminazone d’interni o d’esterni;

Progettazione di studi televisivi (decorazione del set, arredamenti, oggetti per

comunicazione visuale)

Approvals:

Scheda di sicurezza del materiale: disponibile
Sistema di descrizione qualita: disponibile

Approvals: proprieta tecniche; compatibilita a prodotti alimentari;

resistenza al fuoco.

® = registered trademark

Gevacril®

Cast Continued®

are registered trademarks of

Gevacril srl, Melzo, Italy.
www.gevacril.com / info@gevacril.com

your acrylic professional



